各 位                              2016 年３月 28 日

人事異動についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり人事異動の実施を決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

2016 年４月１日付人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

近藤 淳子

（こんどう じゅんこ）

株式会社メッセージ

財務経理部長

株式会社メッセージ

財務経理部長

兼 経営企画部担当部長

小柳 浩平

（こやなぎ こうへい）

役員室付特命担当部長

兼 株式会社シーケーフーヅ

  専務取締役

兼 ライフメッセージ株式会社

  取締役

（出向受入）

損保ジャパン日本興亜株式会社

2016 年５月１日付人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

橋元 勝弥

（はしもと かつや）

株式会社メッセージ

執行役員

（出向受入）

損保ジャパン日本興亜株式会社

以 上

会 社 名：

代表者名：

問合せ先：

電話番号：

株 式 会 社 メ ッ セ ー ジ

代表取締役社長 佐藤 俊雄

（JASDAQ コード番号：２４００）

経営企画部長 石部 啓二郎

０ ８６ －２ ４２ －１５ ５ １